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	制造商：Amphenol Tuchel Industrial

	類別：連接器，互連器件 > 重型連接器觸頭
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	描述：CONTACT H.D. CRIMP SOCKET 50PCS



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	上海金慶電子技術有限公司
	N0200-154-B-000
	APPLIED
	新
	
	6
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	N020060195107
	連接器
	2308+
	
	556535
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	N020060195107
	連接器
	
	
	19000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	N0200K-T1
	VISHAY
	23+
	SOT23
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市華芯偉電子科技有限公司
	N0201161
	DYNATOOLINDUSTRIESINC
	17+
	
	56516
	優勢庫存,原廠指定分銷商,有意請來電或QQ洽談
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	N0201NY
	
	23+
	N/A
	49300
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳兆威電子有限公司
	N0201NY
	VB
	2019
	SOT-252
	55000
	絕對原裝正品假一罰十!
	詢價
	深圳市宏捷佳電子科技有限公司
	N0201NY
	N
	23+
	SOT-252
	37650
	全新原裝真實庫存含13點增值稅票!
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	N0201NY
	NEC
	22+
	SOT-252
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
	深圳市國宇半導體科技有限公司
	N0201NY
	N
	23+
	SOT-252
	10000
	公司只做原裝正品
	詢價
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          	N02 080 6121 002 L
	N02 100 6121 002
	N02 100 6123 002
	N020-01K-GY
	N020366136002
	N020366137002
	N020606121002L
	N020606601002
	N020806182002L
	N020807102002
	N022-01K-BK
	N022-01K-GY
	N022-01K-YW
	N022-500-GY
	N024-01K-BK
	N024-01K-GY
	N024-250
	N025X075CBT
	N025X125CBD
	N025X125FJJ
	N025X150FJJ
	N028-01K-GY
	N02L6181AB28I
	N02L63W2AT25I
	N02L63W3AB25IT
	N02L63W3AT25IT
	N02L83W2AN25IT
	N02N168E
	N030-010
	N030-100
	N030-100-STR
	N0302P-T1-AT
	N032-001
	N033-001-10PK
	N034-001
	N034-05N-BL
	N040-010-WH
	N042-001-WH
	N042AB-001-IVM
	N042AB-002-IVM
	N042AB-004-IVG
	N042AB-006-IVM
	N042D-002V-WH
	N042D-004V-WH
	N042D-100V-WH
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          	N02 080 6501 001
	N02 100 6122 002
	N020-01K-BL
	N020-250-GY
	N020366136002
	N020366137002
	N020606164002
	N020806182002
	N020806601002
	N021006601002
	N022-01K-BL
	N022-01K-WH
	N022-250-GY
	N024-01K
	N024-01K-BL
	N024-01K-WH
	N025X075CBD
	N025X075FJJ
	N025X125CBT
	N025X150CBT
	N025X175CBT
	N02L6181AB27I
	N02L63W2AB25I
	N02L63W3AB25I
	N02L63W3AT25I
	N02L83W2AN25I
	N02L83W2AT25I
	N02N178R
	N0300P-T1B-AT
	N030-100-FL
	N0301P-T1-AT
	N031-050
	N033-001
	N033-001-R
	N034-001-SH
	N035-001
	N042-001-04-WH
	N042AB-000-IVM
	N042AB-002-IVG
	N042AB-003-IVM
	N042AB-004-IVM
	N042D-001V-WH
	N042D-003V-WH
	N042D-006V-WH
	N042D-100-WH
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